BOLETIM OFICIAL
• Lei nº 007/97 de 06 de janeiro de 1997 • Página 01• Cuité de Mamanguape, 06 de maio de 2021

Município de Cuité de Mamanguape-PB

• Poder Executivo

Av. Severino Jorge de Sena, 1111 • Centro, Cuité de Mamanguape/PB • CEP: 58.289-000
CNPJ: 01.612.341/0001-80 • e-mail: comunicacao@cuitedemamanguape.pb.gov.br

 e-mail Setor de licitação: licitacuite@gmail.com

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

GABINETE DO GESTOR

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

Nº TERMO SUBSTITUIÇÃO: 01.
REF. PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 00003/2021.
REF: CONTRATO 00063/2021-CPL.
OBJETO: Substituição de automóvel contratado
VEÍCULO INICIAL: Marca/Modelo: VW/NOVO GOL PLACA QGK0J26, por outro veículo:
VEÍCULO SUBSTITUTO: Marca/Modelo: RENAULT/KWID 1.0 MT ANO MODELO 2020/2021.
RAZÃO: Manutenção do veículo substituído devidamente comprometida
DATA DO CONTRATO INICIAL: 19 de Fevereiro de 2019.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE
CONTRATADO: CLEYTON SANTOS DA SILVAP
REGIMENTO: Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores
DATA TERMO ADITIVO: 04.05.2021.
OBS: Publicado para atendimento do disposto no parágrafo único do art. 61 da Lei 8.666/93.

MARIO ANTONIO DA SILVA FILHO
Secretario e Gestor

S E T O R  D E  L I C I T A Ç Ã O